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OBJEKTET EKZISTUESE

PARCELAT EKZISTUESE

ZONA E QASJES
NE QERDHE (400 m)

ZONA E QASJES
NE SHKOLLE FILLORE (400 m)

BANIMI INDIVIDUAL - BI

BANIMI | PERZIER (BANIM-AFARIZEM) - BA

B SHKOLLE FILLORE - SHF

QERDHE - QE
MUNDESITE E LOKACIONIT TE QERDHES
SIPEFAQET E GJELBERUARA - SGJ
QENDER TREGTARE - QT

OBJEKTE SHENDETESORE - QMF
MUNDESITE E LOKACIONIT TE XHAMISE

MUNDESITE E LOKACIONIT TE QMF-sé

%1 KOMUNA E GUILANIT

PLANI RREGULLUES URBAN PER ZONEN "QARKU 2"

<EETE;> PERPJESA: /2000

H BN N
0 2 % % 8400

PERMBAJTJA:

DESTINIMI | SIPERFAQEVE

VERTETON:

HARTA: 08 .
DREJTORI | DREJTORATIT PER

URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

PROJEKTOI:
il
Il
KRYETARI | KOMUNES SE GUJILANIT
PRIMA




